Datum Romae, apud S. Mariam Maiorem, sub annulo Piscatoris, die xxii maii MDCCLXXXIX, pontificatus nostri anno ix.

Dat. die 22 maii 1739, pontif. anno ix.

CCLIX.

*Confirmatio nonnullarum conventionum pro provinciâ Lombardiae Congregationis clericorum regularium sancti Pauli Decollati Barnabitarum nuncupatorum.*

**Clemens Papa XII,**  
ad futuram rei memoriam.

Collegia et seminaria, in quibus adolescentibus a teneris annis, antequam a vitiorum contagione afflentur, ad pietatem ac religionem informari solent, quantam ad morum<sup>1</sup> compositionem sacrarumque doctrinarum eruditionem in catholica Ecclesia utilitatem attulerint, semper cogitantes, eorundem institutionem, quantum cum Domino potuimus<sup>2</sup>, promovere, atque incrementa provehere et adaugere statuimus, necnon quaecumque ad ipsorum commodum conducuntia, sive pacta, sive uniones, sive conventiones, quocumque modo ac tempore inita, apostolicae nostrae confirmationis robore, cum a nobis petitur, libenter communitari satagimus et gestimus.

Prooemium

<sup>1</sup> Edit. Main. legit mores (R. T.).

<sup>2</sup> Videtur legendum possumus (R. T.).

Per provin-  
ciam Lombardiam  
cum in  
simul collegia  
duo civitate  
Mediolanensi  
cum appositis  
conditionibus.

§ 1. Exponi siquidem nobis nuper fecit dilectus filius modernus praepositus provincialis provinciae Lombardiae Congregationis clericorum regularium sancti Pauli Decollati-Barnabitarum nuncupatorum, quod collegio a clericis regularibus Congregationis huiusmodi in civitate Mediolanensi ad educandos instituendosque tam in pietate quam in humaniorum bonarumque artium studiis nobiles convictores erecto, cum alterum simile subinde collegium, quod in eadem pariter civitate iuxta piam dispositionem quondam Petri Antonii Longone sub eorumdem clericorum regularium regimine ac litteraria disciplina fundandum erat, eidem unitum et incorporatum fuerit: unio seu incorporatio huiusmodi inter dilectos filios Iosephum Mariam Olivazzi clericum regularem Congregationis praedictae, rectorem primordii collegii, et deputatos collegii sic erigendi sub nonnullis conventionibus et mutuis cessionibus concordata fuit.

Congregationi  
Concilii dictas  
conditiones pro-  
ponit confir-  
mandas.

§ 2. Ipse vero Iosephus Maria, ut nihil omitteret quod ad dictarum conventionum mutuarumque cessionum stabilitatem conservandam conducere, ad Congregationem venerabilium fratrum nostrorum S. R. E. cardinalium Concilii Tridentini interpretum pro approbatione et confirmatione earumdem conventionum et cessionum supplicem libellum porrexit.